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p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11219/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сениха Брзева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ООУ „Благој Кирков“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11220/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Магдалена Иванова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11221/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мира Ташкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11222/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Цветановски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11223/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Цветкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ООУ „Васил Главинов“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11224/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Оливера Танева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ООУ „Благој Кирков“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11225/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивана Гогова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ССОУ „Коле Неделковски“, Велес 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11226/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Анче Боjaџиска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11227/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зоран Стоименов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11228/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Душка Д. Манасиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11229/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Борче Петрушев 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11230/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Тодорка Ефтимова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ванчо Прке“, Виница 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11231/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Бранко Бимбиловски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11232/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Драгица Петкова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Јосиф Јосифовски-Свештарот“, Гевгелија 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Биљана Ѓ. Спасовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горица С. Мицовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Зорица Ристовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11250/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сашка Младеновска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Марика Јордановска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Перо Наков“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Севдаиљ Демири 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Сами Фрашери“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Ристовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  
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          Бр.  11254/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Ивановски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Горан Атанасовски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Гоце Делчев“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александра Арсовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Гоце Делчев“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Маргарита Теодосиевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Гоце Делчев“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Ивица Цветковиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Перо Наков“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Арсиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Гоце Делчев“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
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          Бр.  11260/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Милош Каранфиловиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ОСТУ „Наце Буѓони“, Куманово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Валентина Темелкоска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ „Ѓорче Петров“, Прилеп 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11275/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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е член на државната 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“, Струга 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11298/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Nevzat Solak 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

ПСУ „Јахја Кемал“, Тетово 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Благица М. Давиткова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

Гимназија „Славчо Стојменски“, Штип 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Билјана Ѓоргиева 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

Гимназија „Славчо Стојменски“, Штип 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
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Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Тренчев 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

Гимназија „Славчо Стојменски“, Штип 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Мери Нинчовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СУГС „Панче Арсовски“, Гази Баба - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Весна Тодоровска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

АЦУЦ „Боро Петрушевски“, Гази Баба - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11323/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Александар Бујуковски 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СЕТУГС „Михајло Пупин“, Гази Баба - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Сузана Полизова 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 

___________________ 
               



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб,  
п.ф. 897, 1000  Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb,  
p.f. 897, 1000 Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 75 321 093 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
        НА МАКЕДОНИЈА 
          Бр.  11325/302    
        23.05.2019 година 
               Скопје 

 
 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дејана Костиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Натали Петроска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче Петров - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Дијана Јаковлевска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Игор Атанасов 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Јулијана Атанасовска 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СОСУ „Илинден“, Илинден - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека  
 

Лена Милавановиќ 
 

е член на државната 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ 
 
 
од  
 

СУГС Гимназија „Никола Карев“, Карпош - Скопје 
 

на општинскиот натпревар за учениците од средното образование кој се 
одржа на 26.01.2019 година.  
 
 

Претседател на СММ 
Алекса Малчески 
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